
お客様各位 

2022 年 8 月 6 日 

株式会社京王百貨店 

 

新宿店における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

8 月 5 日(金)、京王百貨店新宿店(新宿区西新宿 1 丁目)において、従業員 2 名が新型コロ

ナウイルスに感染していたことが判明いたしました。 

当該者は、新宿店 1 階、6 階に勤務する従業員であり、勤務中におきましてはマスク着

用、アルコール手指消毒等の感染拡大予防策を施しておりました。 

関係各所と連携し適切な対応を行うとともに、感染拡大防止のため当該売場及び施設内

共用部分の消毒作業を実施し、本日 8 月 6 日(土)以降も通常通り営業を継続させていただ

きます。 

引き続きお客様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡

大防止の取り組みを徹底してまいります。 

お客様には大変なご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


